役員会（29－第８回）議事要旨

日 時：平成 29年 11月 14日（火） 15：40 ～ 15：45

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．平成３０年度名古屋工業大学在外研究員候補者について（審議）

   このことについて柿本副学長から資料に基づき説明があり承認された。

２．名古屋工業大学生活協同組合との委託契約における企画提案書について（審

議）

   このことについて学生生活課長から資料に基づき説明があり承認された。

３．人事院勧告への対応について（審議）

 このことについて人事課長から資料に基づき説明があり承認された。

４．「退職給付水準の見直し」への対応について（審議）

   このことについて人事課長から資料に基づき説明があり承認された。

５．平成２９年度補正予算について（審議）

このことについて財務課長から資料に基づき説明があり承認された。

６．平成２９年度予算に係る業務達成基準の適用について（審議）

   このことについて財務課長から資料に基づき説明があり承認された。

７．物品供給契約の取扱いについて（報告）

  このことについて齊藤理事から資料に基づき報告があった。